
Przed  nami  uroczystość
Wszystkich Świętych
Dla wielu ludzi Święto wszystkich świętych kojarzy się ze
smutkiem, lecz sama nazwa „Święto” wskazuje, że powinno ono
być czymś radosnym. W tym dniu wspominamy naszych bliskich,
żałując, że już ich nie ma z nami, modląc się o ich rychłe
zbawienie.

1 listopada obchodzimy uroczystość wszystkich świętych, czyli
wszystkich zbawionych – nie tylko tych wyniesionych na ołtarze
ale  też  „zwykłych  ludzi”.  Dzień  Wszystkich  Świętych  1
listopada  obchodzony  przez  Kościół  katolicki  jako  dzień
poświęcony Świętym, którzy orędują za nami u Boga.

Drugi dzień listopada to Dzień Zaduszny, który z kolei jest
poświęcony  wszystkim  wiernym  zmarłym.  W  te  wyjątkowe  dni
modlimy się przede wszystkim na cmentarzach, gdzie odwiedzamy
groby naszych najbliższych.

Dni te kojarzą się dla wielu z zadumą, modlitwą i pamięcią o
tych, którzy wyprzedzili nas w drodze do wieczności. W tym
dniu udajemy się całymi rodzinami na cmentarz i nawiedzamy
groby  naszych  bliskich,  przyjaciół,  rodziców,  krewnych,
znajomych,  stawiając  kwiaty,  zapalając  „płomyk  nadziei”  i
wierząc,  że  już  cieszą  się  oni  chwałą  w  domu  Ojca
Niebieskiego. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym wszystkim,
którzy  już  weszli  do  chwały  niebieskiej,  a  wiernym
pielgrzymującym  jeszcze  na  ziemi  wskazuje  drogę,  która  ma
zaprowadzić ich do świętości. Przypomina nam również prawdę o
naszej wspólnocie ze Świętymi, którzy otaczają nas opieką.

Ponieważ są to dni wzmożonego ruchu drogowego, apelujemy do
wszystkich podróżujących na groby o zachowanie ostrożności w
celu zapewnienia bezpieczeństwa na drogach.

Oprac.na podst.: www.niedziela.pl
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Weekend  na  drogach  powiatu
limanowskiego
W dniach 27-28 października na terenie powiatu limanowskiego
doszło do 5 kolizji drogowych i 1 wypadku drogowego.

 

W  piątek  27  października  o  godz.  18:00  w  miejscowości
Kamienica droga W968 doszło do wypadku drogowego, w którym 52-
letni  kierujący  autobusem  komunikacji  publicznej  marki
Mercedes potrącił pieszego, który przebiegał przez drogę. W
wyniku  zdarzenia  73-letni  mężczyzna  z  ciężkimi  obrażeniami
został zabrany do szpitala. Kierujący był trzeźwy. Policjanci
ustalają przyczyny i okoliczności tego zdarzenia.

 

W niedzielę 28 października doszło do 4 kolizji drogowych.

-o  godz.  14:20  w  Mszanie  Dolnej  na  ul.  Słomka  kierujący
pojazdem  marki  Honda  najechał  na  tył  poprzedzającego  go
pojazdu marki Hyundai.

-o  godz.  16:25  w  Limanowej  na  ul.  Krakowskiej  kierujący
pojazdem marki Fiat Panda nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu
kierującej  pojazdem  marki  BMW  i  doprowadził  od  zderzenia
bocznego pojazdów.

-o godz. 18:05 w Mszanie Dolnej na ul. Piłsudskiego kierujący
pojazdem marki Opel potrącił pieszego, który nagle wtargnął na
jezdnię. Na szczęście mężczyźnie nic się nie stało.
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-o godz. 20:50 w miejscowości Stara Wieś kierujący pojazdem
marki Renault nie dostosował prędkości do warunków panujących
na  drodze,  na  łuku  drogi  zjechał  na  przeciwległy  pas  i
doprowadził do zderzenia z kierującym pojazdem marki Jaguar.
Do  szpitala  zostały  zabrane  2  pasażerki  z  jaguara.  Na
szczęście  nikt  nie  doznał  poważnych  obrażeń.

 

 

 

Weekendowe  zdarzenia  drogowe
na terenie powiatu
Od 19 do 21 października na terenie naszego powiatu doszło do
8 kolizji drogowych. Nie odnotowano żadnego wypadku.

Piątek 19 października:

-o godz. 16:30 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem  marki  Nissan  wyjeżdżając  z  parkingu  nie  udzielił
pierwszeństwa kierującemu pojazdem marki Toyota.

-o  godz. 19:00 w miejscowości Przyszowa kierujące pojazdem
marki  Toyota  oraz  kierująca  pojazdem  marki  Honda  podczas
cofania doprowadziły do zderzenia pojazdów.

Sobota 20 października:

-o godz. 9:30 w miejscowości Słopnice kierujący motocyklem
marki Piaggio włączając się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa
kierującemu pojazdem marki Ford Galaxy
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-o godz. 10:20 w miejscowości Młyńczyka kierująca pojazdem
marki  Seat  Altea  nie  dostosowała  prędkości  do  warunków
panujących na dr5odze i na łuku drogi straciła panowanie nad
pojazdem,  zjechała  na  pobocze  i  uderzyła  w  barierę
energochłonną

-o godz. 12:10 w miejscowości Stara Wieś kierujący samochodem
marki  Audi  podczas  wymijania  doprowadził  do  zderzenia  z
kierującym pojazdem marki BMW.

-o godz. 17:20w Limanowej na ul. Kopernika kierujący pojazdem
marki Audi podczas omijania uderzył w pojazd marki Honda

-o godz. 19:15 w Limanowej na ul. M.B. Bolesnej  kierujący
pojazdem  m-ki  Renault  na  oznakowanym  skrzyżowaniu  w  ruchu
okrężnym  nie  ustąpił  pierwszeństwa  przejazdu  oznakowanemu
radiowozowi m-ki Kia Ceed i doprowadził do zderzenia bocznego.

Niedziela 21 października:

-o godz. 9:40 w Mszanie Dolnej na ul. Matejki z poruszającego
się pojazdu marki Opel odpadł kołpak, który uderzył w drzwi
zaparkowanego pojazdu marki Audi.

 

źr.: KPP Limanowa

XXIX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
17 października br. odbyła się ostatnia w V kadencji XXIX
Sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Sesja  była  okazją  do
podsumowania  czteroletniej  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


Limanowskiego,  a  także  do  złożenia  podziękowań  i  życzeń.
Udział w niej wzięli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego,
instytucji i jednostek, a także zaproszeni goście i media.

Obrady tradycyjnie rozpoczął Tomasz Krupiński Przewodniczący
Rady  Powiatu,  który  powitał  radnych  i  zaproszonych  gości.
Następnie  po  przyjęciu  przez  radnych  porządku  obrad  oraz
odczytaniu protokołu z ostatniej sesji dokonał jej otwarcia.

Kolejno  zgodnie  z  porządkiem  obrad  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski  przedstawił  podsumowanie  z  czterech  lat  pracy
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  W  swoim  sprawozdaniu
poinformował  Radnych  o  inwestycjach  obejmujących  m.in.
infrastrukturę drogową, bezpieczeństwo i porządek publiczny,
edukacje,  rolnictwo  i  ochronę  środowiska,  przedsiębiorczość
oraz  aktywizację  osób  bezrobotnych,  politykę  zdrowia  i
politykę społecznej, a także turystykę i kulturę.

– Pragnę Państwa poinformować, że w obecnej V kadencji Rady
Powiatu  Limanowskiego  Zarząd  Powiatu  obradował,  do  dnia
dzisiejszego, aż 240 razy -mówił starosta Jan Puchała – Obecna
kadencja  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przebiegła  zgodnie  z
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naszymi zamierzeniami wyrażonymi w moim expose. W mojej ocenie
był  to  czas  pełen  wyzwań,  często  trudności  ale  co  ważne
działań  w  zdecydowanej  większości  zakończonych  sukcesem.
Dzięki wzorowej współpracy Zarządu i zdecydowanej większości
Radnych  Powiatu  Limanowskiego  zrealizowaliśmy  wiele
przedsięwzięć,  które  wpłynęły  na  rozwój  naszego  powiatu.
Zmiany jakie zaszły i nadal trwają w Powiecie Limanowskim
widoczne są we wszystkich dziedzinach życia, ale szczególnie w
służbie  zdrowia,  szkolnictwie,  turystyce,  czy  inwestycjach
drogowych.(…)  Podczas  pierwszej  Sesji  Rady  Powiatu  
Limanowskiego w 2014 roku, przedstawiając Państwu program 
pracy na najbliższe cztery lata, mówiłem, że chcemy zachować i
kontynuować wytyczone w poprzedniej kadencji kierunki rozwoju,
tak aby na koniec kadencji, po ciężkiej pracy stanąć przed
Państwem  bez  poczucia  zmarnowanych  szans.  Mogę  śmiało
stwierdzić,  że  wykorzystaliśmy  każdą  szansę  na  pozyskanie
dodatkowych środków na modernizację dróg, obiektów, a także na
realizację  wielu  znaczących  dla  mieszkańców  –  programów  i
przedsięwzięć. Liczby mówią same za siebie: Kwota inwestycji
zrealizowanych przez Powiat Limanowski w latach 2015-2018, to
ponad 119 mln zł z czego prawie 64 mln zł, powiat  pozyskał z
różnych źródeł zewnętrznych!

W trakcie swojego wystąpienia starosta Jan Puchała przedstawił
najważniejsze przedsięwzięcia mijającej kadencji, jak również
złożył podziękowania – Dzięki naszej pracy, pracowników Urzędu
i jednostek organizacyjnych udało się nam osiągnąć wyznaczone
cele. Nasze działania zostały docenione i zauważone także na
arenie ogólnopolskiej. Świadczą o tym nagrody – między innymi
wręczona mi podczas ostatniego Forum Ekonomicznego w Krynicy
statuetka i tytuł  – Samorządowca 20 lecia! Te wyróżnienia –
należą się  nam wszystkim! Cztery lata to długi okres czasu,
choć dzisiaj, kiedy tu przed Państwem stoję wydaje mi się, że
to wczoraj stałem tu po raz pierwszy jako Starosta Powiatu. 
Państwu – w większości – chciałem podziękować na współpracę.
Bez Rady Powiatu – która akceptowała nasze działania, nasz
sukces nie byłby możliwy. Dziękuję w szczególności radnym z



mojej  grupy  „Działajmy  Wspólnie”,  dziękuję  koalicjantom  z
Prawa i Sprawiedliwości, a także tym radnym z innych opcji
politycznych, którzy popierali nasze działania.

–  Do  krytyków,  którzy  większą  ilość  czasu  poświęcali  na
uszczypliwości czy szukanie dziury w całym niż na wspólne
działanie  dla  dobra  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  –
również kieruję  słowa podziękowania – kontynuował Starosta –
Takie postępowanie mnie osobiście jeszcze bardziej motywuje do
działania!  Dziękuję  Zarządowi  Powiatu;  Panu  Mieczysławowi
Urydze,  Pani  Agacie  Zięba,  Panu  Janowi  Więckowi,  Panu
Wojciechowi Włodarczykowi, dziękuję Sekretarzowi Powiatu Panu
Andrzejowi  Matlęga,  Pani  Skarbnik  Elżbiecie  Nastałek,
dyrektorom wydziałów, kierownikom jednostek organizacyjnych,
inspekcji, straży i policji, wszystkim pracownikom starostwa.
Chylę przed Państwem czoła i życzę wszystkiego dobrego na
przyszłość. Dziękuję Panu Posłowi Wiesławowi Janczykowi,  Panu
Wojewodzie  Małopolskiemu,  Panu  Marszałkowi  Województwa
Małopolskiego,  Pani  Przewodniczącej  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  Urszuli  Nowogórskiej  i  Panu  Grzegorzowi
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Biedroniowi, Radnemu Województwa Małopolskiego – za wspieranie
naszych działań, osobiste zaangażowanie oraz za pomoc przy
realizacji wielu istotnych przedsięwzięć. Dziękuję Wójtom i
Burmistrzom  Limanowszczyzny  –  za  wspólne  projekty,  za
życzliwość i współpracę. Szanowni Państwo mam nadzieję, że
podczas niedzielnych wyborów, nasza praca – zarówno Zarządu,
jak i Rady Powiatu zostanie rzetelnie i obiektywnie oceniona
przez  wyborców.  Dlatego  też  dziękuję  i  do  zobaczenia  po
wyborach – czego Wam i sobie życzę!

Następnie  sprawozdanie  przedstawił  Tomasz  Krupiński
Przewodniczący Rady Powiatu, który oficjalnie poinformował o
zamknięciu wraz z końcem V kadencji swojej pracy w Radzie
Powiatu Limanowskiego.

–  Kończąc  obecną  kadencję,  a  także  czas  mojej  pracy  jako
samorządowca składam wszystkim serdeczne podziękowania. Była
to  dla  mnie  wielka  przyjemność  prowadzić  posiedzenia  i
prowadzić Radę Powiatu Limanowskiego. Wszystkie dotychczasowe
osiągnięcia,  są  naszym  wspólnym  dziełem,  ponieważ
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wypracowaliśmy dobre kierunki  i dokonaliśmy właściwego wyboru
organu wykonawczego, który doprowadził do tych sukcesów. Ten
postęp jest szczególnie widoczny w zrealizowanych na terenie
Powiatu  Limanowskiego  inwestycjach.-  mówił  Przewodniczący
dziękując za współpracę Zarządowi i Radnym.

Życzenia  i  podziękowania  na  ręce  Przewodniczącego  złożył
Starosta  Limanowski Jan Puchała wraz z Zarządem i Radnymi.

  

 

 

 

 

 

– Kiedy w 1999 roku pierwszy raz zostałeś wybrany do samorządu
Powiatu Limanowskiego, zapewne nie myślałeś, że kolejne lata
będą tylko umacniać Cię w przekonaniu właściwej drogi jaką
jest służba dobru społecznemu. W tym roku mija 20 lat Twojej
pracy jako samorządowca. Przez te lata stałeś się nie tylko
jednym z „filarów” Powiatu, ale przez swoje sukcesy wpłynąłeś
na jego modernizację i rozwój. Twoje doświadczenie było i jest
docenione  przez  mieszkańców  naszego  powiatu.  Swoją  postawą
zyskałeś nasze zaufanie jako Radnych, dlatego już w 2006 roku
wybraliśmy  Cię  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Rady
Powiatu, a w 2010, aż do obecnego momentu piastujesz mandat
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Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  –  rozpoczął
Starosta  Limanowski,  a  następnie  przypomniał  o  dokonaniach
Przewodniczącego  zarówno  w  pracy  zawodowej,  na  rzecz
społeczeństwa  oraz  w  życiu  prywatnym.  Zarząd  dziękując  za
wsparcie i zawsze otwartą na pomoc, koleżeńską postawę wręczył
Przewodniczącemu  pamiątkowy  album  z  Jego  pracy  w  Powiecie
Limanowskim oraz list z gratulacjami.

Do życzeń dla Przewodniczącego dołączyli się Radny Województwa
Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  Prezes  GoldDrop  Stanisław
Gągała.  Radny  Województwa  Małopolskiego  podziękował  również
Zarządowi i Radzie Powiatu za wspólny dialog na rzecz regionu
oraz nawiązał w swoim przemówieniu do obchodów 100 rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości.

  

W dalszej części Sesji Skarbnik Powiatu Limanowskiego Elżbieta
Nastałek, przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetowych na
rok 2018 oraz uchwałę dotyczącą zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego. Skarbnik Powiatu zapoznała
uczestników z opinią RIO w zakresie informacji o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. Radni podjęli uchwałę
w sprawie zmian w budżecie w 2018 r.
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Następnie Radni zapoznali przedstawił informacją o poziomie
wykonania kontraktu z NFZ w I półroczu 2018 r. oraz o bieżącej
sytuacji finansowej Szpitala, a następnie Radni przegłosowali
uchwałę o akceptacji wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na
wydzierżawienie  mienia  nieruchomego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.

Uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2019 przedstawiła  Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W  kolejnych  punktach  podjęte  zostały  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  lokalu,
znajdującego  się  w  budynku  „C”  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  przy  ul.  J.  Marka  9,  w  sprawie  wyrażenia  zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
na zawarcie kolejnej umowy z Stokłosa Henryk KONTEKST na najem

powierzchni ok. 1 m2 na korytarzu szkolnym znajdującym się
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w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
oraz  w  sprawie  akceptacji  projektu  porozumienia  w  sprawie
uzgodnień  dotyczących  zrzeczenia  się  prawa  użytkowania
wieczystego przez Orlen Budonaft Spółka z o.o. i finansowania
przez Powiat Limanowski inwestycji realizowanej przez Miasto
Limanowa,  obejmującej  miedzy  innymi  budowę  zjazdu
indywidualnego  zlokalizowanego  na  nieruchomości  będącej  w
użytkowaniu  wieczystym  Orlenu  Budonaft  Spółka  z  o  .o.  z
siedzibą  w  Limanowej  oraz  remoncie  nawierzchni  jezdni
prowadzącej  do  bramy  towarowej  tegoż  Przedsiębiorstwa.

Radni  zaakceptowali  również  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia
rezolucji dotyczącej poparcia planowanej „Budowy nowej linii
kolejowej  Podłęże  –  Szczyrzyc  –  Tymbark/Mszana  Dolna  oraz
modernizację istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka –
Nowy Sącz”.

  

Obrady  zamknęły  interpelacje  i  zapytania  oraz  wnioski  i
oświadczenia Radnych.

Zapraszamy do FOTOGALERII

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4752.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4750.jpg
https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2411507608864566/2411509028864424/?type=3&theater


Czy  wiesz  czym  jest
cyberprzemoc?

W 2018 roku w dalszym ciągu można skorzystać z darmowej
pomocy prawnej. Jest to kontynuacja wprowadzonego 4 stycznia
2016 r. na terenie całej Polski, w tym również na terenie
Powiatu Limanowskiego systemu darmowej pomocy prawnej. W
Powiecie Limanowskim jest 5 punktów, w których porad
udzielają radcowie prawni oraz adwokaci. Do każdego z nich
może przyjść osoba uprawniona, niezależnie od miejsca
zamieszkania.

Warto zapoznać się również z animacją dotyczącą
cyberprzemocy.

Materiał został zrealizowany dzięki wsparciu finansowemu ze
środków Powiatu Limanowskiego.

 

 

Jeśli chodzi o bezpłatną pomoc prawną.

Czy każdy zainteresowany Mieszkaniec naszego Powiatu będzie
mógł skorzystać z darmowej pomocy prawnej?

Nie, bowiem Ustawa zakłada, że darmową pomoc prawną (na
etapie przedsądowym) otrzymają następujące osoby uprawnione:
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– młodzież do 26 roku życia,
– osoby posiadające ważną Kartę Dużej Rodziny,
– seniorzy po ukończeniu 65 lat,
–  osoby  fizyczne,  którym  w  okresie  roku  poprzedzającego
zostało przyznane świadczenie z pomocy społecznej na podstawie
ustawy o pomocy społecznej,
– kombatanci,
– weterani,
–  zagrożeni  lub  poszkodowani  katastrofą  naturalną,  klęską
żywiołową lub awarią techniczną,
– kobiety w ciąży.

WAŻNE!  Kobietom  w  ciąży  nieodpłatna  pomoc  prawna  jest
udzielana  poza  kolejnością  (konieczny  jest   dokument
potwierdzający  ciążę).

Pomoc prawna udzielana w punktach polega na:

http://darmowapomocprawna.ms.gov.pl/pl/nieodplatna-pomoc-prawna/


–  poinformowaniu  osoby  uprawnionej  o  obowiązującym  stanie
prawnym, przysługujących jej uprawnieniach lub spoczywających
na niej obowiązkach;
– wskazaniu osobie uprawnionej sposobu rozwiązania dotyczącego
jej problemu prawnego;
–  pomocy  w  sporządzeniu  wymagającego  wiedzy  prawniczej
projektu pisma
– w zakresie niezbędnym do udzielenia pomocy, z wyłączeniem
pism procesowych
–  w  postępowaniach  przygotowawczym  lub  sądowym  i  pism  w
postępowaniu sądowo-administracyjnym;
– sporządzeniu projektu pisma o zwolnienie od kosztów sądowych
lub o ustanowienie pełnomocnika z urzędu.

Pomoc nie obejmuję spraw z zakresu prawa celnego, dewizowego,
handlowego  i  działalności  gospodarczej,  z  wyjątkiem
przygotowywania  do  jej  rozpoczęcia.

Poniżej tabela przedstawia lokalizację i godziny dyżurów w
punktach:

 

Dni tygodnia

LimanowaStarostwo
Powiatowe

Ul.J. Marka 9
34-600 Limanowa
Pokój nr 102

tel. 18 33 37 920

Mszana
DolnnaUrząd

Miasta
ul.

Piłsudskiego 2
34-730 Mszana

Dolna
(wejście od

strony parkingu
policyjnego)
tel. 18 33 10

622
wew. 222

Kamienicarynek,
świetlica

środowiskowa,
pomieszczenie
nad Pocztą

tel. 18 33 23
192

 LaskowaUrząd
Gminy
Laskowa
34 – 602

Laskowa 643
tel. 18 33 00

210
wew. 49

Jodłownik34-620
Jodłownik

(budynek Punktu
Informacji

Turystycznej, 
obok Kościoła)
tel. 504 823

862

 
Poniedziałek

15:30–19:30 11.15-15.15 9.00-13.00 11.00-15.00 8.00-12.00

  Wtorek 15:30 – 19:30 14.00-18.00 9.00-13.00 15.00-19.00 14.00-18.00

  Środa 7:30- 11:30 10.15-14.15 9.00-13.00 15.00-19.00 9.00-13.00

Czwartek 7:30-11:30 8.00-12.00 9.00-13.00 15.00-19.00 14.00-18.00

 Piątek 15:30 – 19:30 14.00-18.00 9.00-13.00 11.00-15.00 9.00-13.00

W celu umówienia się na poradę – trzeba zadzwonić na jeden z



powyższych numerów.
Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie internetowej:
https://darmowapomocprawna.ms.gov.pl/pl/nieodplatna-pomoc-praw
na/
oraz pod numerem telefonu: o 18 3337 804

 

Źródło:
https://darmowapomocprawna.ms.gov.pl/pl/nieodplatna-pomoc-praw
na/

Zakaz  użytkowania  wody  z
wodociągu lokalnego Roztoka
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
16.10.2018r.  z  wodociągu  lokalnego  Roztoka  zaopatrującego
Szkołę  Podstawową  w  Roztoce  –  punkt  poboru:  sieć  (Szkoła
Podstawowa w Roztoce) badanie wody wykonane przez WSSE Kraków
–  nr sprawozdania: LZT/W/1416/N/2018 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data  wystąpienia  zanieczyszczenia:  dzień  poboru1.
16.10.2018r.

Dobowa produkcja wody : ok. 3,1 m3dobę2.
Liczba  zaopatrywanej  ludności  :  uczniowie  i  personel3.
szkoły
Stosowane uzdatnianie wody:  brak4.
Liczba pobranych próbek wody – 15.

http://darmowapomocprawna.ms.gov.pl/pl/nieodplatna-pomoc-prawna/
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– sieć: Szkoła Podstawowa w Roztoka

Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana6.
Podjęte działania:7.

–  natychmiast po otrzymaniu w dniu 18.10.2018r. informacji
 telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania  naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,

– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 42/18 z
dnia 18.10.2018r. o zakazie użytkowania  wody w/w wodociągu.

Wynik badania  a) sieć:- Bakterie grupy coli – > 1008.
j.t. k. w 100 ml wody

 

 

INFORMACJA  dot.  wodociągu
zaopatrującego  Szkołę
Podstawową w Zbludzy
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
16.10.2018r.  z  wodociągu  lokalnego  Zbludza  zaopatrującego
Szkołę  Podstawową  w  Zbludzy  –  punkt  poboru:  sieć  (Szkoła
Podstawowa w Zbludzy) badanie wody wykonane przez WSSE Kraków
–  nr sprawozdania: LZT/W/1418/N/2018 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data  wystąpienia  zanieczyszczenia:  dzień  poboru1.

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dot-wodociagu-zaopatrujacego-szkole-podstawowa-w-zbludzy/
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16.10.2018r.

Dobowa produkcja wody : ok. 4,6 m3dobę2.
Liczba zaopatrywanej ludności : ok. 30 osób3.
Stosowane uzdatnianie wody:  okresowe –  filtr, lampa UV4.
Liczba pobranych próbek wody – 15.

– sieć: Szkoła Podstawowa w Zbludza

Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana6.
Podjęte działania:7.

–  natychmiast po otrzymaniu w dniu 17.10.2018r. informacji
 telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania  naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,

– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 41/18 z
dnia 17.10.2018r. o zakazie użytkowania  wody w/w wodociągu.

Wynik badania: a) sieć: – Escherichia coli – 10 j.t. k.8.
w 100 ml wody

 

INFORMACJA  dot.  wodociągu
wiejskiego – Młyńczyska
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
16.10.2018r.  z  wodociągu  wiejskiego  –  Młyńczyska  –  punkt
poboru: sieć (Szkoła Podstawowa w Młyńczyskach) badanie wody
wykonane  przez  WSSE  Kraków  –   nr  sprawozdania:
LZT/W/1415/N/2018  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dot-wodociagu-wiejskiego-mlynczyska/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dot-wodociagu-wiejskiego-mlynczyska/


mikrobiologicznych.

Data  wystąpienia  zanieczyszczenia:  dzień  poboru1.
16.10.2018r.

Dobowa produkcja wody : ok. 20 m3dobę2.
Liczba zaopatrywanej ludności : ok. 60 osób3.
Stosowane  uzdatnianie  wody:   okresowe  –   okresowe4.
chlorowanie
Liczba pobranych próbek wody – 15.

– sieć: Szkoła Podstawowa w Młyńczyskach

Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana6.
Podjęte działania:7.

–  natychmiast po otrzymaniu w dniu 17.10.2018r. informacji
 telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania  naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,

– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 40/18 z
dnia 17.10.2018r. o zakazie użytkowania  wody w/w wodociągu.

Wynik badania: a) sieć: – Escherichia coli – 5 j.t. k. w8.
100 ml wody

 

Pomoc pogorzelcom ze Żmiącej
W  obliczu  wielkiego  nieszczęścia,  jakie  dotknęło  Rodzinę
Nowaków ze Żmiącej, która w wyniku pożaru straciła dorobek
kilkudziesięciu lat ciężkiej i mozolnej pracy – zwracamy się
uprzejmie o pomoc poszkodowanej rodzinie.

Pożar strawił doszczętnie budynek produkcyjny, w tym linię

https://powiat.limanowski.pl/blog/pomoc-pogorzelcom-ze-zmiacej/


produkcyjną  do  produkcji  soków  tłoczonych  oraz  linię
technologiczną  do  pakowania  suszu  owocowego.

Wszystkie osoby, które chciałyby wspomóc poszkodowaną rodzinę,
mogą wpłacać środki na  uruchomione specjalnie konto nr 73
8804  0000  0011  0100  2353  0001   BS  Limanowa  z  dopiskiem;
„Wpłata na pogorzelców ze Żmiącej”.

Za wszelkie wsparcie dziękujemy wszystkim ludziom dobrej woli.

Zdarzenia drogowe na terenie
Powiatu  Limanowskiego.
Kronika policyjna
W okresie od 08.10.2018 roku do 14.10.2018 roku na terenie
powiatu  limanowskiego  odnotowano  25  kolizji  i  1  wypadek
drogowy. Policjanci zatrzymali 3 nietrzeźwych kierujących.

08.10.2018  roku  o  godz.  17.05  w  miejscowości  Przyszowa
kierujący pojazdem m – ki VW Golf podczas manewru wyprzedzania
pojazdu m – ki Audi A 4 potrącił osobę pieszą biegnącą lewa
stroną drogi, po czym oddalił się z miejsca zdarzenia. W toku
prowadzonych czynności Policjanci ustalili kierującego, który
znajdował się w stanie nietrzeźwości 1,3 promila, pobrano mu
również krew do badań a następnie zatrzymano w policyjnym
areszcie.

Kolizje w weekend 13-12 X
Sobota 13 października:
-o godz. 6:20 w miejscowości Podłopień kierujący samochodem
marki Toyota najechał na tył poprzedzającego go pojazdu marki
Suzuki.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zdarzenia-drogowe-na-terenie-powiatu-limanowskiego-kronika-policyjna/
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-o  godz.  8:40  w  miejscowości  Przyszowa  kierujący  koparką
wykonując prace ziemne w rejonie drogi powiatowej doprowadził
do  wypadnięcia  z  „łyżki”  koparki  kamienia  który  uszkodził
jadący prawidłowo pojazd marki Opel.
-o  godz.  13:00  w  Limanowej  na  ul.  Piłsudskiego  kierujący
pojazdem marki Opel podczas zmiany pasa ruchu nie ustąpił
pierwszeństwa kierującemu pojazdem marki Skoda w wyniku czego
doszło do zderzenia pojazdów.
Niedziela 14 października:
-o godz. 13:10 w miejscowości Zamieście kierujący pojazdem
marki  Peugeot  podczas  zmiany  pasa  ruchu  nie  ustąpił
pierwszeństwa przejazdu kierującemu pojazdem marki Opel.
-o godz. 16:50 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem marki VW Golf włączając się do ruchu nie ustąpił
pierwszeństwa prawidłowo jadącemu kierującemu pojazdem marki
Nissan
-o godz. 17:25 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem marki BMW najechał na tył poprzedzającego go pojazdu
marki VW Tiguan.

Wszyscy kierujący byli trzeźwi, w w/w zdarzeniach nikt nie
doznał poważnych obrażeń.

 

źr.: KPP Limanowa


